
Technicky zajišťuje Český atletický svaz
Pořadatel

16.5.2021
Datum

Poděbrady  
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Luis Dias (POR)

Ředitel závodu František Fojt
Hlavní rozhodčí Adriana Dvořáková

Startují

Technická ustanovení
Všechny chodecké disciplíny jsou pořádány v souladu s pravidly atletiky: Pravidlo 54(230).

Všichni evropští závodníci /mimo ME/ se musí prokázat souhlasem příslušné národní federace.

Na základě rozhodnutí EA se do mítinku (20 km mužů a žen) mohou přihlásit pouze ti mimoevropští
závodníci, jejichž osobní rekord (PB) není lepší než:

20 km muži: 1:22.00

20 km ženy: 1:33.00

Výběr závodníků, který bude limitován vzhledem k maximálnímu povolenému počtu závodníků na
trati a aktuálním vládním opatřením, bude proveden v pátek, 7. 5. 2021 a zveřejněn na 
www.atletika.cz a www.podebrady-walking.cz.

Technické informace

Pravidlo 54.7.3 (dříve pravidlo 230):  
V souladu s pravidlem 54.7.3 (dříve 230) bude zřízeno trestné území (Penalty zone). Jakmile závodník
obdrží 3. červenou kartu, bude zastaven v tomto území na dobu 2 min.

Hygienická opatření:

EA Permit Mítink 20 km muži a ženy

Soutěže
Muži 20km chůze
Ženy 20km chůze

Muži 1931-2001
Muži 20-22 let 1999-2001
Ženy 1931-2001
Ženy 20-22 let 1999-2001

http://www.atletika.cz/
http://www.podebrady-walking.cz/


Závodníci jsou povinni dodržovat hygienická opatření v souladu s aktuálními vládními opatřeními a
pokyny pořadatelů.

Z důvodu hygienických opatření bude na osvěžovací stanici k dispozici pouze voda v kelímcích, nebudou k
dispozici houbičky.

Závodní kancelář (Akreditace) - Kongresové centrum Lázeňská kolonáda – Kongresový sál, bude
otevřena v sobotu 15. května 2021 od 11. 00 hod. do 21. 00 hod., v neděli 16. května 2021 od 8.00 hod. do
19.00 hod. Všichni řádně přihlášení závodníci se prezentují v závodní kanceláři, kde obdrží akreditační
karty a další náležitosti. Ukončení prezentace je v den závodu, tj. v neděli 16. května 2021 v 10.00 hod.

Vstup do závodní kanceláře je povolen pouze s ochranou dýchacích cest, v souladu s aktuálními
vládními opatřeními.

Závodní kancelář

Startovné
Startovné pro účast v chodeckých disciplínách v rámci EA Permit mítinku:

350 Kč (14 €) - účastníci závodu v kategorii mužů a žen (20 km)•

Přihlášky
Přihlášky jednotlivců do soutěží EA mítinku se podávají on-line na adrese závodu: 
https://www.podebrady-walking.cz. nejpozději do čtvrtka, 6. 5. 2021 do 23:59 hod.

Prezentace
Provádí oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od ___ do ___

Svolavatelna
Závodníci se před každým startem prezentují v prostoru svolavatelny, odkud budou společně zavedeni na
místo startu. Časy prezentace ve svolavatelně budou vyvěšeny v závodní kanceláři a na nástěnce.

Šatny
Šatny budou umístěny v přízemí hotelu Libenský – vchod z ulice Hakenova.

Zdravotní služba
MUDr. Matěj Černohorský, ve dnech 14. – 15. května v hotelu Libenský, v soutěžní den v prostoru startu a
cíle.

Dopingová kontrola: uskuteční se dle pravidel atletiky, v saloncích restaurace Swiss. Místo dopingové
kontroly bude viditelně označeno.

Časový pořad

Čas Disciplíny

13:30 20km chůze Ž  

15:30 20km chůze M  

neděle, 16.5.2021

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

https://www.podebrady-walking/



